40 a 60 alunos por escola, sendo uma escola por dia, dentro do
perímetro urbano da cidade de Montes Claros/MG.
Turno: Matutino
Total de Passageiros: 60 estudantes
Quilometragem total estimada: 575 km
Período: fevereiro a novembro (exceto o mês de julho)

900,00 18.000,00

VALOR MÉDIO GLOBAL: R$ 41.466,56 (quarenta e um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos)

VII – DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
1- Encerrado o período de envio das Propostas de Preços, será verificada a conformidade da proposta
classificada em primeiro lugar quanto aos preços apresentados e à adequação do objeto aos requisitos